
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
88/TP/ZP/D/2024 Dostawa ambulansu typu B z wyposażeniem dla USK im. WAM -CSW w Łodzi.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SPZOZ Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi - Centralny
Szpital Weteranów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 471208164

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żeromskiego 113

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-549

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: msawicka@skwam.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://skwam.lodz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00396660

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00374407

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria,
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe:

a) Informacje (np. opisy, katalogi, prospekty, ulotki, instrukcje użytkowania, fotografie) nt. parametrów każdego oferowanego
towaru, zawierające: nazwa towaru (nazwa handlowa), model, typ, nazwę producenta, opis parametrów technicznych,
potwierdzające zgodność z przedmiotem zamówienia, określonym w Parametrach technicznych – załącznik nr 3 do SWZ –
dotyczy poz. 15 - systemu transportowego ; poz. 16 - fotela kardiologicznego; poz. 18 – noszy podbierakowych

Jeżeli ww. informacje nie będą potwierdzały wszystkich wymaganych przez Zamawiającego parametrów, Wykonawca jest
zobowiązany złożyć oświadczenie, że oferowany Towar spełnia poszczególne, wymagane a nieuwzględnione w
informacjach j.w. parametry techniczne zgodnie z załącznikiem 1a do Formularza Oferty. 

b) Deklaracje zgodności – określone w Parametrach technicznych – załącznik nr 3 do SWZ – dotyczy poz. 15 - systemu
transportowego ; poz. 16 - fotela kardiologicznego; poz. 18 – noszy podbierakowych 
c) Protokół z badań dynamicznych fotela i mocowania zgodnie z wymogami normy PN EN 1789 wystawiony przez
niezależną jednostkę notyfikowaną- określony w Parametrach technicznych – załącznik nr 3 do SWZ – dotyczy poz. 16 -
fotela kardiologicznego

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396660/01 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria,
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe:

a) Informacje (np. opisy, katalogi, prospekty, ulotki, instrukcje użytkowania, fotografie) nt. parametrów każdego oferowanego
towaru, zawierające: nazwa towaru (nazwa handlowa), model, typ, nazwę producenta, opis parametrów technicznych,
potwierdzające zgodność z przedmiotem zamówienia, określonym w Parametrach technicznych – załącznik nr 1a do SWZ –
dotyczy poz. 15 - systemu transportowego ; poz. 16 - krzesełka transportowego; poz. 18 – noszy podbierakowych

Jeżeli ww. informacje nie będą potwierdzały wszystkich wymaganych przez Zamawiającego parametrów, Wykonawca jest
zobowiązany złożyć oświadczenie, że oferowany Towar spełnia poszczególne, wymagane a nieuwzględnione w
informacjach j.w. parametry techniczne zgodnie z załącznikiem 1a do Formularza Oferty. 

b) Deklaracje zgodności – określone w Parametrach technicznych – załącznik nr 1a do SWZ – dotyczy poz. 15 - systemu
transportowego ; poz. 18 – noszy podbierakowych

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) Informacje (np. opisy, katalogi, prospekty, ulotki, instrukcje użytkowania, fotografie) nt. parametrów każdego oferowanego
towaru, zawierające: nazwa towaru (nazwa handlowa), model, typ, nazwę producenta, opis parametrów technicznych,
potwierdzające zgodność z przedmiotem zamówienia, określonym w Parametrach technicznych – załącznik nr 3 do SWZ –
dotyczy poz. 15 - systemu transportowego ; poz. 16 - fotela kardiologicznego; poz. 18 – noszy podbierakowych

Jeżeli ww. informacje nie będą potwierdzały wszystkich wymaganych przez Zamawiającego parametrów, Wykonawca jest
zobowiązany złożyć oświadczenie, że oferowany Towar spełnia poszczególne, wymagane a nieuwzględnione w
informacjach j.w. parametry techniczne zgodnie z załącznikiem 1a do Formularza Oferty. 

b) Deklaracje zgodności – określone w Parametrach technicznych – załącznik nr 3 do SWZ – dotyczy poz. 15 - systemu
transportowego ; poz. 16 - fotela kardiologicznego; poz. 18 – noszy podbierakowych 
c) Protokół z badań dynamicznych fotela i mocowania zgodnie z wymogami normy PN EN 1789 wystawiony przez
niezależną jednostkę notyfikowaną- określony w Parametrach technicznych – załącznik nr 3 do SWZ – dotyczy poz. 16 -
fotela kardiologicznego

Po zmianie: 
a) Informacje (np. opisy, katalogi, prospekty, ulotki, instrukcje użytkowania, fotografie) nt. parametrów każdego oferowanego
towaru, zawierające: nazwa towaru (nazwa handlowa), model, typ, nazwę producenta, opis parametrów technicznych,
potwierdzające zgodność z przedmiotem zamówienia, określonym w Parametrach technicznych – załącznik nr 1a do SWZ –
dotyczy poz. 15 - systemu transportowego ; poz. 16 - krzesełka transportowego ; poz. 18 – noszy podbierakowych

Jeżeli ww. informacje nie będą potwierdzały wszystkich wymaganych przez Zamawiającego parametrów, Wykonawca jest
zobowiązany złożyć oświadczenie, że oferowany Towar spełnia poszczególne, wymagane a nieuwzględnione w
informacjach j.w. parametry techniczne zgodnie z załącznikiem 1a do Formularza Oferty. 

b) Deklaracje zgodności – określone w Parametrach technicznych – załącznik nr 1a do SWZ – dotyczy poz. 15 - systemu
transportowego ; poz. 18 – noszy podbierakowych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-10 09:00

Po zmianie: 
2024-07-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-10 10:00

Po zmianie: 
2024-07-11 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396660/01 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-08

Po zmianie: 
2024-08-09

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00396660/01 z dnia 2024-07-04

2024-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 88/TP/ZP/D/2024 Dostawa ambulansu typu B z wyposażeniem dla USK im. WAM -CSW w Łodzi.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SPZOZ Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi - Centralny Szpital Weteranów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 471208164
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żeromskiego 113
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-549
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: msawicka@skwam.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://skwam.lodz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00396660
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00374407
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



